
Honza

Lucie Vondráčková

Šel Honza do světa
hledat svý štěstí,
rychle jak kometa vyletěl
chtěl hezkou princeznu
v bohatství v pěstích
nakonec našel co chtěl

Až když byl v oblacích, 
pak zjistil, že je sám
tam ztratil sny i smích
až když byl na koni poznal
jak Bonifác, že platí zákony

Šel Honza do světa
chtěl dobýt hrady
mířil až k planetám vzdáleným
nepočul, nevidel nevnímal rady
a tak mu zostal len splín 

Až když byl v oblacích, 
pak zjistil, že je sám
tam ztratil sny i smích
až když byl na koni poznal
jak Bonifác, že platí zákony

Dnes dobre vieš,
že láska je víc
než všetko, čo máš
Dnes dobře víš,
že nemáš už nic
než to čeho se vzdáš

Až když byl v oblacích, 
pak zjistil, že je sám
tam ztratil sny i smích

až když byl na koni poznal
jak Bonifác, že platí zákony

Až když byl v oblacích, 
pak zjistil, že je sám
tam ztratil sny i smích
až když byl na koni poznal
jak Bonifác, že platí zákony

tam ztratil sny i smích
poznal, jak Bonifác, že platí zákony

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

